
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Pagina 1 di 3  - Det. N.  193 del  12/03/2021
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 193 DEL 12/03/2021

AREA POLIZIA LOCALE

 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DI ASTA PUBBLICA INFORMALE PER 
L’ALIENAZIONE DI AUTOVEICOLO ALFA ROMEO 147 TARGATO CT001 PG IN 
CARICO ALL’AREA POLIZIA LOCALE – GARA DESERTA.

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
Premesso che il Responsabile dell’Area Polizia Locale con Determinazione n° 147 del 20 febbraio 2021 
procedeva a predisporre un’asta pubblica informale per l’alienazione di autoveicolo Alfa Romeo 147 targato 
CT001PG;
Visti l’avviso di indizione di asta pubblica informale all’Albo Pretorio avente prot. n. 4844 del 25 febbraio 
2021, sul sito istituzionale dell’Ente e su alcuni siti Internet dedicati alla vendita tramite pubblicazione 
gratuita, per informare anche sulle modalità di presentazione delle offerte;
Considerato che alla data di scadenza della presentazione delle offerte in data di giovedì 11 marzo 2021 non 
sono pervenute offerte, come risulta dall’allegato verbale facente parte integrante e sostanziale del presente 
atto;
Ritenuto di approvare l’allegato verbale di asta informale che forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto;
- il Decreto Sindacale n. 13 del 21 dicembre 2020 prot. n. 30764 con il quale vengono attribuite le funzioni 
dirigenziali, ai sensi dell’art. art. 107 del D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267;
- Lo Statuto Comunale ed il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune;
- il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L.vo 267 del 18.08.2000 e 
nella fattispecie:
- l’art. 107 (funzioni e le responsabilità della dirigenza);

DETERMINA

1. Di approvare l’allegato verbale d’asta pubblica informale per l’alienazione dell’autoveicolo Alfa 
Romeo 147 targato CT001PG in carico all’Area Polizia Locale, che forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto, che dichiara l’asta deserta;
2. Di affidare, per i motivi citati in premessa, l’espletamento degli atti endoprocedimentali conseguenti, al 
Responsabile dell’Area Polizia Locale;
3. Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Economico-Finanziario per opportuna 
conoscenza.

 

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Pagina 2 di 3  - Det. N.  193 del  12/03/2021
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

 

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

Pagina 3 di 3  - Det. N.  193 del  12/03/2021
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 193 DEL 12/03/2021

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DI ASTA PUBBLICA INFORMALE PER 
L’ALIENAZIONE DI AUTOVEICOLO ALFA ROMEO 147 TARGATO CT001 PG IN 
CARICO ALL’AREA POLIZIA LOCALE – GARA DESERTA.

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE - AREA POLIZIA LOCALE
COLLI CRISTIANO / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

http://www.curtatone.it/

